
 

  

 
2018 年 11 月 1 日 

 
お客さま各位 

 
明治安田アセットマネジメント株式会社 

 

「小型株ファンド（愛称：グローイング・アップ）」の 

お買付けのお申込み受付の再開について 
 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社の投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社で設定・運用をしております「小型株ファンド（愛称：グローイング・アッ

プ）」につきましては、2018年3月15日よりお買付けのお申込み受付を停止させていただい

ておりましたが、2018年11月2日より受付を再開いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

弊社におきましては、お申込み受付の停止後も継続的に運用資産の状況や市場動向等を

注視してまいりましたが、このたび、運用資産規模等も踏まえ総合的に検討いたしました

結果、お買付けのお申込み受付の再開が可能であると判断いたしました。 

 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

■当資料は、明治安田アセットマネジメントが設定・運用する投資信託のお買付けのお申込み受付

の再開についてご投資家の皆様にお知らせすることを目的として作成した資料であり、ファンドの

勧誘資料ではありません。 


	2018年11月1日

